2021 年２月 24日

各  位
会 社 名 築 地 魚 市 場 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 吉 田   猛

(コード番号 8039 東証第二部）
                      問合せ先 取締役常務執行役員

経 理 部 長 大 竹  利 夫
(TEL 03 － 6633 － 3510）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日（2021 年２月 24日）開催の取締役会において、2021 年３月期の期末配当予想につい

て、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題のひとつとして位置づけ、中長期的な視野

に立った事業展開を推進することにより、グループ全体での企業価値向上に努めております。

成果の配分につきましては、当社の財政状態、業績の動向、先行きの資金需要等を総合的に考慮す

ることとし、配当につきましては、継続的かつ安定的に実施していくことを基本としつつ、各期の業

績および配当性向等を勘案して決定してまいりした。

上記のもと、2021 年２月 10 日に公表した連結業績予想を踏まえ、１株当たりの期末配当予想を５円

増額し、３５円とさせていただきます。

２．配当予想修正の内容

 年間配当金（円）

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 － － － 30.00 30.00

今 回 修 正 予 想    35.00 35.00

当 期 実 績 － － －

前 期 実 績

（2020 年３月期）
－ － － 30.00 30.00

なお、2021 年３月期の期末配当につきましては、2021 年６月開催予定の定時株主総会に付議する予

定であります。

以 上